ЗАКОН
Республики Татарстан
О признании утратившими силу отдельных

законодательных актов Республики Татарстан о

порядке разрешения коллективных трудовых споров
Принят

Государственным Советом

Республики Татарстан

2 октября 2002 года

Статья 1
Признать утратившими силу:

Закон Республики Татарстан от 20 мая 1998 года № 1599 "О порядке разрешения коллективных трудовых споров" (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 1998, № 6);

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 16 апреля 1997 года № 1132 "О введении в действие Закона Республики Татарстан "О порядке разрешения коллективных трудовых споров" (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 1998, № 6).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

      М.Ш.Шаймиев
Казань, Кремль

31 октября 2002 года

№ 18-ЗРТ